

Gemeinde Henggart
Jugend- und Kulturkommission
Flaachtalstrasse 15
CH-8444 Henggart

Auftrag
Ihre Kunden-Nummer 602330
Unser Zeichen Adrian Bissegger
Telefon direkt +41 79 449 86 87
E-Mail Adrian.Bissegger@conducta.ch

Ihre Anfrage keine Angabe
Ihre Referenz Frau Denise Grolimund
Ihre Telefon-Nr.
Ihre E-Mail denise.grolimund@henggart.ch
Lieferart überbracht ab Winterthur
Projekt 67378 - Wohnungen Gem.Henggart
MwSt-Reg-Nr CHE-105.936.665

Angebot 125213

Winterthur, 14. Mai 2024

Lieferadresse Gemeinde Henggart, Flaachtastrasse 15, 8444 Henggart

Rechnungsadresse: 602330, Gemeinde Henggart, Jugend- und Kulturkommission, Flaachtalstrasse 15, 8444 Henggart

Sehr geehrte Frau Grolimund

Pos	Beschreibung	Menge	Einheit	Preis CHF	Betrag CHF
01	.BC6025-AR/PC Bürocontainer Typ AR, 6.05 x 2.43 m mit erhöhter Wärmedämmung Raumzellengebäude bestehend aus 15x Container. Ausführung laut PI-NR 24-245-1-A Miete von 14.10.2024 bis 13.10.2027	15	Stk.	380.00 / Monat	205'200.00
02	.RST-01 Raumsystem-Treppe, Stahl, Typ AR Treppenturm bestehend aus 3x Container. Miete von 14.10.2024 bis 13.10.2027	3	Stk.	380.00 / Monat	41'040.00
03	.RSAR110018 Mittel-Podest 2.43 x 1.32 m mit Geländer gerade Miete von 14.10.2024 bis 13.10.2027	7	Stk.	70.00 / Monat	17'640.00
04	.RSKLSIB01 Wärmepumpenheizung (Luft/Luft) für das Heizen/Kühlen Miete von 14.10.2024 bis 13.10.2027	15	Stk.	130.00 / Monat	70'200.00
05	TRANSP-HPAU-RS Pauschale Hintransport	18	mal	480.00	8'640.00
06	TRANSP-RPAU-RS Pauschale Rücktransport	18	mal	480.00	8'640.00
Übertrag					351'360.00

Pos	Beschreibung	Menge	Einheit	Preis CHF	Betrag CHF
	Übertrag				351'360.00
07	KRAN-AUFB-RS Einsatz von einem Autokran für Montage	1	mal	10'300.00	10'300.00
08	KRAN-ABBAU-RS Einsatz von einem Autokran für Demontage	1	mal	10'300.00	10'300.00
09	1RST001 Raumzellengebäude montieren	1	mal	16'550.00	16'550.00
10	1RST003 Raumzellengebäude demontieren	1	mal	11'000.00	11'000.00
11	RSKLM-03 Montage einer Innen- & Ausseneinheit (3 Stockwerk) Montage und Demontage der Wärmepumpe.	15	mal	2'000.00	30'000.00
	Preis Pro Einheit/Stk.				
12	P-AUSSTATTUNG Ausstattungen Waschmaschinen - Tumbler- Turm. **** NUR KAUF MÖGLICH****	5	Stk.	3'000.00	15'000.00
	Preis Pro Einheit/Stk.				
13	P-AUSSTATTUNG Ausstattungen Küche Euro-Norm 600 mm Breite. inkl. Sanitär und Elektroinstallationen. **** NUR KAUF MÖGLICH****	5	Stk.	15'500.00	77'500.00
	Preis Pro Einheit/Stk.				
14	P-AUSSTATTUNG Ausstattungen 200cm Kühlschrank. Hochschrank mit zwei abschliessbaren Türen, je 4 Tablaren, mit Kaba-Schlüssel gemäss Schliessplan, damit jeder Bewohner abschliessbaren Küchenschrank hat. **** NUR KAUF MÖGLICH****	10	Stk.	2'200.00	22'000.00
	Preis Pro Einheit/Stk.				
15	P-AUSSTATTUNG Ausstattungen Sofa **** NUR KAUF MÖGLICH****	5	Stk.	1'500.00	7'500.00
16	.ER707 Besprechungstisch 120 x 80 cm Miete von 14.10.2024 bis 13.10.2027	15	Stk.	7.20 / Monat	3'888.00
17	.ER220 Holz-Konferenzstuhl "Economy" Miete von 14.10.2024 bis 13.10.2027	20	Stk.	2.90 / Monat	2'088.00
	Übertrag				557'486.00

Pos	Beschreibung	Menge	Einheit	Preis CHF	Betrag CHF
	Übertrag				557'486.00
18	.ER821 "Stahlrohr-Etagenbett ""Economy" Miete von 14.10.2024 bis 13.10.2027	10	Stk.	12.60 / Monat	4'536.00
19	ER822 Schaumstoff-Matratze "Economy" 10x90x200 cm (HxLxB) **** NUR KAUF MÖGLICH****	20	Stk.	120.00	2'400.00
20	.ER780 Kleider- & Aktenschrank "Economy" Miete von 14.10.2024 bis 13.10.2027	10	Stk.	14.30 / Monat	5'148.00
21	.ER740 Bürostuhl "Economy" Miete von 14.10.2024 bis 13.10.2027	10	Stk.	6.30 / Monat	2'268.00
22	RS-GERUEST Einrüstung gemäss SUVA vgl. BauAV Kap. 3.1 Art. 41	1	mal	23'000.00	23'000.00
23	RS-GERUEST Einrüstung gemäss SUVA vgl. BauAV Kap. 3.1 Art. 41 Das Gerüst für die Demontage.	1	mal	23'000.00	23'000.00
	Subtotal				617'838.00
	8.10% MwSt auf CHF 617'838.00				50'044.90
Total				CHF	667'882.90

Zahlungskondition: 10 Tage netto

Gültigkeit des Angebotes: 10 Tage

Zusatz zum Angebot

Kundennummer

Nr. AN125213

602330

Lieferung und Rücknahme

Transport nach Flaachtastrasse 15, 8444 Henggart inkl. Ablad, mit Auto-Kran max. Ausladung 30 m, auf einwandfrei vorbereitetem Areal. Die Zufahrt mit LKW oder Sattelschlepper muss gewährleistet sein. Sofern der Ab- bzw. Auflad mit dem LKW-Kran nicht möglich ist, muss durch den Kunden zu seinen Lasten ein entsprechender Autokran zur Verfügung gestellt werden.

Das Erstellen der Fundamente (Höhendifferenz max. 2 cm) und die Anschlussarbeiten werden durch und zu Lasten des Kunden ausgeführt.

Bereitstellungskosten:

Für die Bereitstellung der Materialien wird eine Bereitstellungspauschale erhoben und in Rechnung gestellt.

Preise:

Alle Preise verstehen sich netto, ab Lager [Lagerort], exkl. MwSt.

Aufgrund der momentanen Marktsituation behalten wir uns vor, die angegebenen Preise gegebenenfalls an die gestiegenen Kosten anzupassen.

Leistungen bauseits:

- Die Erlangung der notwendigen Baubewilligungen
- Anschlüsse an das örtliche Versorgungsnetz
- Baugerüst bei Arbeitshöhe über 3.00 m (Ausführung gemäss SUVA-Vorschriften)
- Elektroinstallationsanzeigen und Schlussprotokoll nach NIV
- Für die Abfallentsorgung ist eine Schuttmulde bereitzustellen
- Sämtliche Umgebungsarbeiten sowie Gewährleistung der Zugänge zu Aussentüren und Treppen

Bedingungen**Planungskosten:**

Sind Änderungen an Plänen oder weitere Beratungen gewünscht, behalten wir uns das Recht vor, eine Planungskostenpauschale in Rechnung zu stellen (CHF 100.00 bis CHF 500.00 + MwSt).

Bei Erhalt des Auftrages, wird die Planungskostenpauschale den effektiven Planungskosten zu 100% angerechnet.

Lieferfrist:

Ca. 15-22 Wochen ab Bestellungseingang.

Zwischenverkauf und saisonale Schwankungen vorbehalten.

DESINF-1-L (Ja / Nein):

Desinfektion mittels Ionisationsverfahren vor Auslieferung für Einzelcontainer.

Zum Schutz vor dem Corona-Virus. Preis exkl. MwSt/Container

Bitte beachten sie auch unsere Allgemeinen Geschäftsbedingungen unter:

<https://www.conducta.ch/allgemeine-einkaufsbedingungen.html>